
F A R B E N

Freundlich, fähig, farbig.

Zentrale Stockach
Freiburg
Friedrichshafen
Kempten
Mössingen
Rielasingen-Worblingen
Tettnang
Weingarten

78333
79111
88046
87435
72116
78239
88069
88250

Niederlassung Telefon Fax
0 77 71 - 93 14 0
07 61 - 45 33 26 0
0 75 41 - 385 80 38
08 31 - 51 25 08 0
0 74 73 - 27 00 48 0
0 77 31 - 79 50 90 
0 75 42 - 93 62 0
07 51 - 36 36 40

0 77 71 - 6 16 80
07 61 - 47 27 33
0 75 41 - 385 80 58
08 31 - 51 25 08 20
0 74 73 - 27 00 48 9
0 77 31 - 79 50 99
0 75 42 - 93 62 11
07 51 - 1 77 14

Hygienemaske

•  Bakterien Filter Effizienz 99%

•  mit speziellem Micro-Keimfilter 

    für freies Atmen

•  geruchsneutral und strapazierfähig

50 St. im Pack

100 ml 

1 ltr.

Glutoclean Hygiene Spray•  reinigt und desinfiziert•  wirkt gegen Gerüche•  beseitigt Keime, Bakterien, Viren
•  für alle abwaschbaren    Oberflächen im Haushalt

Glutoclean Hygiene Spray Nachfüllpack

1 ltr.

750 ml
Glutoclean Hand-Desinfektion

•  beseitigt mehr als 99,9 % der Bakterien,   

    Viren und Pilze

•  wirkt u. a. gegen Coronaviren

•  bakterizid und levurozid

ILKA Flächendesinfektion

•  hochwirksam gegen Protozoen, 

   Bakterien, Pilze und Viren

•  auf Wände, Böden, Möbel, Türklinken ect

•  auch zum Sprühen geeignet

•  Konzentrat (1:20)

Hygieneartikel
Regelmäßige Desinfektionen und andere Schutzmaßnahmen minimieren 
das Risiko mit unangenehmen Viren, Bakterien und Keimen in Kontakt zu 
kommen.

Kontaktieren Sie ihren 
zuständigen 
Außendienstmitarbeiter.


